Espunto: seu eius locumtenentes seu dictum officium regen regens de annuo salati 
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soluto tempore sui ratiotinii producendas et per magistrum rationalem curie nostre 
admittendas. Et non contrafaciant vel veniant nec aliquem contrafacere vel venire 
sinant ratione aliqua sive causa si gratiam nostram charam habent iramque et 
indignationem nostras preappositam cupiunt evadere penam. Nos autem ad 
cautellam superabundantem, scienter et expresse, de nostre regie potestatis 
plenitudine supplemus omnes et quosvis deffectus et solempnitatum omisiones si 
quiz vel si que forsitam intervenerint in premissis decementes nostrum huiusmodi 
privilegium chartam et concessionem plenam et perfectam obtinere roboris 
firmitatem. Et insuper promittimus in nostra bona fide regia in manu et posse dilecti 

c. 61v. et  spectabilis nostri / scribe mandati Brandano Amat, notarii publici infrascripti, vice 
et nomine dilecti et fidelis nostri secretari Ioannis Gonzalez de Villa Sempliz, vobis 
et aliis etiam personis omnibus quarum interest et intererit aut poterit interesse 
quomodolibet in futuri= legittime stipulantis et recipientis nos ratum, gratum, 
validum atque firmum perpetuo habere totum id quitquid et quantum per vos 
dictum Angelum de Vilanova ut locumtenentem generalem nostrum personasque 
nostras representantem huiusmodi potestatis vigore in dicto nostro Sardinie Regno 
actum fuerit dictum mandatum concessi= quomodolibet velut si a nobis ipse 
personaliter ageretur et nullo unquam tempore revocare sub bonorum et iurium 
nostrorum obligatione. In cuius rei testimonium presens privilegium et publicum 
instrumentum fieri iussimus nostro communi sigillo inpendenti munitum. 
Datum in villa de Brusellas die octava mensis decembris anno a nativitate Domini 
millesimo quingentesimo decimo sexto regnorumque nostrorum videlicet regine' 
Castelle, Legionis, Granate etcetera anno tercio decimo, Navarre secundo, 
Aragonum vero utriusque Sicilie et allori= primo, Regis vero omnium primo"'. 
Signum + Ioanné et Charoli eius filii primogeniti Dei gratia Regum Castelle, 

c. 62 Aragonum etcetera qui predicta / concedimus et firmamus huicque publico 
instrumento sigillum nostrum commune inpendenti iussimus apponendum. 
Yo el Rey. 
Testes fuerunt premissis presentes reverendissimus in Christo pater Petrus de la 
Mota, episcopus de Vadaioz, magnifficus Antonius de Villegas, secretarius et 
consiliarii prefatorum serenissimorum Regine et Regis ac Colinus Byomira, de 
camera prefati domini Regis. 
Sig + num mei Brandani Amat, serenissimorum et dominorum nostrorum Regine et 
Regis prefatorum scribe ma[n]dati et per universam terram et dictionem eorum notarii 
publici, qui premissis omnibus et singulis una cum dictis testibus vice et nomine 
magnifici Ioannis Goncales de Villa Sempliz, predictorum Regine et Regis secretari et 
consiliarii interfuir eaque de sue regie Maiestatis mandato scripsi et fuit dupplicaturn.